ADDENDUM 1CITY OF FAIRHOPE

Bid 014-20 Well Abandonment Services for Iron Well on South Ingleside Street

Question 1: Is a Bid Bond required? The ADVERTISEMENT page says one is required, but the INVITATION SUMMARY page says the bid bond is "WAIVED".

Answer 1: There are no bond requirements for Bid 014-20.

Question 2: Please confirm that the existing well house and above ground piping etc will be removed prior to contractor arrival and that we will only have to remove the pump and piping and no other above ground features.

Answer 2: Yes all the other piping will be removed by the city as well as removing the roof structure part of the building for accessing the removal of the pump head and column piping.

Bidders are to sign and include signed **Addendum 1** with submitted bid documents.

Acknowledged:		
Company		
By		

Purchasing Manager City of Fairhope Posted: 1/9/2020